REPUBLIKA E SHQIPERISE .
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr.\2 \GS \ Prot. Vloré mé, 22. 07. 2021

VENDIM

Nr. 29, daté 22. 07. 2021

PER
MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE QF PERFITOJNE BURSKE DHE
PERJASHTIMET NGA TARIFA

Mbéshtetur né nenin 49 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Vendimin e Késhillit t&
Ministrave nr. 39, datg& 23. 01. 2019 “Pér disa ndryshime né vendimin nr. 903, daté 21. 12.
2016 1¢ Keéshillit t¢ Ministrave “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga
Jondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélqyer, studentét qé studiojné né programe
Studimi né fushat prioritare dhe studentét né nevojé, té ndryshuar”, VKM nr. 40, daté
23.01.2019 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin nr. 269, daté 29. 03. 2017 t&
Késhillit t¢ Ministrave “Pér pércaktimin e kategorive té individéve qé plotésojné kriteret e
pranimit né njé program té ciklit 1€ paré 1é studimeve, né njé program té integruar té
studimeve ose né njé program té studimeve profesionale gé pérjashtohen nga tarifa vietore e
Shkollimit”, i ndryshuuar si dhe referuar propozimit t& Administratorit t& Universitetit “Ismail
Qemali”, Vlor& me shkresén nr. 1106/ 2 prot, datg 09. 07. 2021, shkresa nr. 1164/ 2 prot, daté
15.07. 2021 n& mbledhjen e datés 22. 07. 2021 Bordi i Administrimit,

VENDOSI

1. T& miratojé reduktimin nga tarifa pér 3 (tre) studenté pér vitin akademik 2020- 2021
me efekt financiar 96, 000 leké .

2. Ngarkohen pér zbatim t& kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

3. Njé kopje e kétij vendimi i p&rcillet Drejtorisé s& Edukimit pér Ciklin e Paré dhe t&
Dyt&.

4. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.
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lista 7 v f
Studente per reduktim SDf}.éj,ﬁ}a'ster per vitin 2020-2021

N

SRSITEN >
Nr Emri |Atesia Mbiemri |Fakulteti |MP/MS |Dega Viti Kriteri
Efekti Financiar
1{INA DINE FSHH MP Mesuesi per arsimin e I Student ekselent
mesem ne Informatike
30,000
1|Mbyllet me nr.1 Totali 30,000
Lista 8
Studente per reduktim 50% master per vitin 2020-2021
Nr Emri |Atesia Mbiemri |Fakulteti |MP/MS |[Dega Viti Kriteri
Efekti Financiar
1|Fjoralba Ruko FSHH MS Perkthim dhe Interpretim 1l Ekselent
33,000
2|Florenc Mukaj FSHH MS Perkthim dhe Interpretim 1] Ekselent
33,000
2|Mbyllet me nr. 2 TOTALI 66,000
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